本送信票を含み１枚

令和５年６月 26 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 空手道と剣道の全国大会出場選手が市長を表敬訪問します

事業概要

空手：８月８日に開催される「第 23回全日本少年少女空手道選手権大

会」に組手の新潟県代表として出場する、熊谷将選手（新穂小学校３

年）が市長を表敬訪問します。

剣道：７月 27 日に開催される「第 57 回全国道場少年剣道大会」に団

体戦の新潟県代表として出場する、石川聖汰選手（行谷小学校６年）、

下田縁選手（両津吉井小学校６年）、髙津絆選手（金井小学校６年）が

市長を表敬訪問します。

日   時
令和５年６月 29 日（木）

空手：16：00～16：30 剣道：16：30～17：00

会   場 佐渡市役所 市長応接室

出 席 者

空手：熊谷将選手、代表 渡邉昇氏、指導員  臼杵雅氏、保護者１名

計４名

剣道：石川聖汰選手、下田縁選手、髙津絆選手、会長 菊池忠彦氏、

監督 山本誠氏、保護者３名 計８名

担   当 社会教育課 社会体育係  担当者名 髙橋・仲川

連 絡 先   TEL０２５９－５８－７３５６   FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００